РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

г. Грозный

о внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
N~ 13 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
N~ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и Решением
Совета депутатов города Грозного от 31 декабря 2014 года N~ 78 «Об органе
внутреннего муниципального финансового контроля», в целях оптимизации
структуры и повышения эффективности деятельности Мэрии города Грозного,
руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Мэрии города Грозного, утвержденную Решением
Советом депутатов города Грозного от 2 июля 2012 года N~ 43
«Об утверждении структуры Мэрии города Грозного» (в редакции Решения
Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года N~ 52), следующие
изменения:

1.1. Образовать в структуре Мэрии города Грозного отдел внутреннего
муниципального финансового контроля департамента экономики,
инвестиционной политики и муниципального заказа Мэрии города Грозного.

1.2. Исключить отдел инвестиционной политики, малого и среднего
предпринимательства, туризма и внешних связей Мэрии города Грозного из
Департамента торговли и инвестиционной политики Мэрии города Грозного
и включить в Департамент экономики и муниципального заказа Мэрии города
Грозного.

1.3. Переименовать Департамент торговли и инвестиционной политики
Мэрии города Грозного в Департамент торговли и услуг Мэрии города
Грозного.

1.4. Переименовать Департамент экономики и муниципального заказа
Мэрии города Грозного в Департамент экономики, инвестиционной политики и
муниципального заказа Мэрии города Грозного.

2. Утвердить схематическую структуру Мэрии города Грозного в новой
редакции согласно приложению.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию и обнародованию в
средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Грозного з.х. Хизриев

2